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Toplantısı hk.

DAĞITIM YERLERİNE

  Erasmus+ KA171 Uluslararası Kredi Hareketliliği Programı kapsamında 2023 yılı için proje başvurusu süreci
başlamıştır. Söz konusu hareketlilik türü, Erasmus+ programıyla ilişkili olmayan üçüncü ülkeler ile hareketlilik
faaliyetlerini desteklemektedir. Proje başvurusu sırasında üniversitemiz ile karşılıklı hareketlilik yapılacak ülke ve
üniversitelerin önceden belirlenmesi ve ortak faaliyetlerle ilgili bilgilerin başvuru esnasında sisteme yüklenmesi
gerekmektedir. Bu kapsamda üniversitemiz akademik personeli ile yapılacak toplantıda programı tanıtmak ve
sonrasında alacağımız dönütlerle tematik alanlar ve hareketlilik gerçekleştirilecek ülke ve kurumlar belirlemek ve bu
bilgiler doğrultusunda proje başvurusunu gerçekleştirmek istiyoruz. Proje başvuru sonucuna göre akademik/idari/
öğrenci hareketlilikleri yalnızca başvuru sürecine aktif şekilde katılan fakülte/yüksekokul ve bölümlere ilgili tematik
alanlarda gerçekleştirilebilmesi mümkün olacaktır.

  Ayrıca Erasmus Koordinatörlüğümüz yine üniversitemiz personeli ile birlikte belirlenecek tematik alanlarda
Yükseköğretim Hareketlilik Konsorsiyumu (KA130-HED) başvurusu yapmayı planlamaktadır. Proje başvuru
sonucuna göre akademik/idari/öğrenci hareketlilikleri yalnızca başvuru sürecine aktif şekilde katılan
fakülte/yüksekokul ve bölümlere ilgili tematik alanlarda gerçekleştirilebilmesi mümkün olacaktır.

  Koordinatörlüğümüz ilgili çağrılar hususunda fakültelerinize ve yüksekokullarınıza yönelik bilgilendirme
toplantısı yapmayı planlamaktadır. Program yazı ekinde bulunmakta olup, ilgili tarihlerde birimlerinizce (Toplantı
salonu, internet bağlantısı, bilgisayar, projektör ve perde) gerekli hazırlıkların yapılması (Salon tahsislerin nasıl
yapılacağı ekli dosya notlar kısmında açıklanmıştır) ve biriminizde bulunan akademik personele toplantının yeri ve
zamanını bildirilmesi hususunda gereğini rica ederim.

 

 
Ek: Erasmus Erasmus KA171-Yükseköğretim Hareketlilik Konsorsiyumu (KA130-HED) Bilgilendirme Programı Taslağı

Dağıtım:

ALİ FUAD BAŞGİL HUKUK FAKÜLTESİ DEKANLIĞINA
BAFRA İŞLETME FAKÜLTESİ DEKANLIĞINA
ÇARŞAMBA İNSAN VE TOPLUM BİLİMLERİ FAKÜLTESİ DEKANLIĞINA
DİŞ HEKİMLİĞİ FAKÜLTESİ DEKANLIĞINA
EĞİTİM FAKÜLTESİ DEKANLIĞINA
FEN FAKÜLTESİ DEKANLIĞINA
GÜZEL SANATLAR FAKÜLTESİ DEKANLIĞINA
İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ DEKANLIĞINA
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İLAHİYAT FAKÜLTESİ DEKANLIĞINA
İLETİŞİM FAKÜLTESİ DEKANLIĞINA
İNSAN VE TOPLUM BİLİMLERİ FAKÜLTESİ DEKANLIĞINA
MİMARLIK FAKÜLTESİ DEKANLIĞINA
MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ DEKANLIĞINA
SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ DEKANLIĞINA
TIP FAKÜLTESİ DEKANLIĞINA
TURİZM FAKÜLTESİ DEKANLIĞINA
VETERİNER FAKÜLTESİ DEKANLIĞINA
YAŞAR DOĞU SPOR BİLİMLERİ FAKÜLTESİ DEKANLIĞINA
ZİRAAT FAKÜLTESİ DEKANLIĞINA
ADALET MESLEK YÜKSEKOKULU MÜDÜRLÜĞÜNE
ALAÇAM MESLEK YÜKSEKOKULU MÜDÜRLÜĞÜNE
BAFRA MESLEK YÜKSEKOKULU MÜDÜRLÜĞÜNE
ÇARŞAMBA TİCARET BORSASI MESLEK YÜKSEKOKULU MÜDÜRLÜĞÜNE
HAVZA MESLEK YÜKSEKOKULU MÜDÜRLÜĞÜNE
SAĞLIK HİZMETLERİ MESLEK YÜKSEKOKULU MÜDÜRLÜĞÜNE
SAMSUN MESLEK YÜKSEKOKULU MÜDÜRLÜĞÜNE
TERME MESLEK YÜKSEKOKULU MÜDÜRLÜĞÜNE
VEZİRKÖPRÜ MESLEK YÜKSEKOKULU MÜDÜRLÜĞÜNE
YABANCI DİLLER YÜKSEKOKULU MÜDÜRLÜĞÜNE
YEŞİLYURT DEMİR ÇELİK MESLEK YÜKSEKOKULU MÜDÜRLÜĞÜNE
BAFRA TURİZM MESLEK YÜKSEKOKULU MÜDÜRLÜĞÜNE
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